
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
11.09.2011 г.                                         с. Казачинское                                           № 511-п 

 

О внесении дополнений в постановление администрации Казачинского района от 

31.12.2010 года №728-п «Об утверждении административного регламента отдела 

образования администрации Казачинского района предоставления муниципальной 

услуги по предоставлению информации об организации общедоступного и 

бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего (полного) 

общего образования, а также дополнительного образования в общеобразовательных 

учреждениях, расположенных  на территории муниципального образования  

Казачинский район» 
      

 

       В соответствии с Концепцией административной реформы в Российской Федерации в 

2006 – 2010 годах и планом мероприятий по проведению административной              

реформы в Российской Федерации в 2006–2010 годах, одобренным распоряжением 

Правительства Российской Федерации от 11.11.2005 года № 679 «О порядке разработки и 

утверждения административных регламентов исполнения государственных функций и 

административных регламентов  предоставления государственных услуг», 

постановлением администрации Казачинского района от 26.10.2010  № 558-п «Об 

утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов 

предоставления муниципальных услуг», руководствуясь ст. 36 Устава Казачинского 

района, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Внести в постановление администрации Казачинского района  от 31.12.2010 года №728-

п «Об утверждении административного регламента отдела образования администрации 

Казачинского района предоставления муниципальной услуги по предоставлению 

информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального 

общего, основного общего, среднего (полного) общего образования, а также 

дополнительного образования в общеобразовательных учреждениях, расположенных  на 

территории муниципального образования  Казачинский район» следующее дополнение: 

- в приложении к постановлению пункта 2.1. раздела 2 стандарт предоставления 

муниципальной услуги дополнить подпунктами следующего содержания: 

«- Федеральный закон от 27.07.2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления 

государственных и муниципальных услуг»; 

- Постановление администрации Казачинского от 26.10.2010  № 558-п «Об утверждении 

порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления 

муниципальных услуг». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 

администрации района по социальным вопросам А.И.Козлова. 

3.Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному 

опубликованию. 

 

Глава администрации                                                                                                В.Л.Лопатин                                                                            


